
СУПЕР МАШКА ЛИГА

НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА

 2017/2018 ПЛЕЈ ОФ

СУПЕР МАШКА ЛИГА 

ПЛЕЈ ОФ

Домакин Гостин

ВАРДАР ПРОЛЕТ 62 Начевски Драган

15.05.2018 вторн. 17.00 Скопје

ОДИГРАНО

ПЕЛИСТЕР МЕТАЛУРГ Николовски Ацо

25/05/2018 петок 18:30 Скопје

ЕУРОФАРМ РАБ. ОХРИД 2013 Василев Јован

26/05/2018 сабота 16:00 Битола

БИТОЛА

Младост

Митревски Димитар-Битола

Тодоровски Благојче-Битола

ДЕЛЕГИРАЊЕ IX-коло 26/27.05.2018 год.

СКОПЈЕ

МЕСТО , ДАТУМ,ЧАС,САЛА

БИТОЛА

Начевски Ѓорѓи-Скопје

Се задолжува делегатот - контролор да изврши инспекција во салата согласно

чл.14, 15, 21 и 22 од Пропозициите за сезона 2016/2017 и за извршената контрола

за условите во салите да достави посебен писмен извештај до Комесарот на

натпревари во рок од 24 часа по одигрување на натпреварот. Истиот веднаш да го

соопшти резултатот по СМС 078/276003 - Силвана и 078/389-912 Иван Се 

задолжуваат контролорите веднаш по завршување на електронскиот

записник, истиот да го испратат на следните меил адреси:

skarbeska@macedoniahandball.com.mk, kmetalari@macedoniahandball.com.mk,

iivanovikj@macedoniahandball.com.mk

Напомена: За секоја промена на делегирањето, клубот домаќин е должен да ги

извести Комесарот на натпревари, гостинската екипа и службените лица.

Трошковник: Судска и делегатска - контролорска такса 5.000,оо ден. (4.000,oo

ден. исплаќа клубот домаќин, 1.000,оо ден. исплаќа РФМ), записничар и

мерач на време по 400,оо ден.

Николов Славе-Скопје

Делегат Контролор
Судиски пар

.

Ќаев Спаско-Скопје

СЦЈС (мала сала) Ќаев Глигор-Скопје

.


